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Сдать квартиру за 45 000 рублей на Печатников, 3

Свердловская область, Екатеринбург, Печатников, 3

 Чкаловская

45 000 Р в месяц

35.00 м2

Общая
23.00 м2

Кухня
5 из 31
Этаж

Сдается в аренду уютная евро двушка 35кв.м. в новом ЖК Московский квартал, на длительный срок. Ежемесяная арендная плата 45тыс.руб.
Сделан качественный ремонт!!! НИКТО НЕ ЖИЛ!!! Никогда не сдавалась в аренду. Все необходимое для проживания есть: кухонный
гарнитур со всей необходимой техникой, духовка, варочная поверхность, вытяжка, холодильник, посудомойка, чайник, микроволновка.
Спальня с большой двуспальной кроватью и своей гардеробной. В гостиной - раскладной диван, новый телевизор, кондиционер. Просторный
санузел, гигиенический душ, водонагреватель, стиральная машинка. Развитая инфраструктура, магазины, фитнес-центр, остановки
общественного транспорта. Арендная плата ежемесячно, депозит 45000руб. (можно разбить на 2 месяца. Комиссия 22500руб. Более
подробно по телефону..Номер в базе: 12020528. Район: Юго-Западный
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Характеристики

Количество комнат 1 Тип дома кирпично-монолитный

Этаж 5 Этажей всего 31

Наличие телефона да Наличие
балкона

да

Наличие лифта пассажирский лифт Санузел совмещенный с/у

Площадь кухни 23.00 кв. м Отделка под ключ (чистовая)

Наличие парковки да
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